[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 ноября 2024 года № 585-р

с. Красноборск

Об утверждении карты-плана территории,
подготовленную в результате выполнения
комплексных кадастровых работ
в отношении кадастрового квартала 29:08:013110

В соответствии со статьями 42.6, 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области от 29.08.2024 г. № 736 «О создании согласительной комиссии                         по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области», договором на выполнение комплексных кадастровых работ от 14.03.2024 г., протоколами заседаний согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 29:08:013110 от 16.10.2024 г. № 1, от 22.11.2024 г. № 2:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате выполнения комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 29:08:013110.
          2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области обеспечить направление утвержденной карты-плана территории                      в орган регистрации прав для целей осуществления государственного кадастрового учета.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                  на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области Н.С. Пономареву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания                       и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области.

Глава Красноборского
муниципального округа                                                                       Е.А. Вяткин

image1.png